Директору МБОУ «Красноармейская ООШ»
Н.В.Байнова
от____________________________________
(указать полностью Ф.И.О. родителя
______________________________________________
законного представителя)ребёнка)
зарегистрированного по адресу:
____________________________________
(индекс, адрес полностью)
____________________________________
____________________________________
проживающего по адресу:
____________________________________
(индекс, адрес фактического проживания
____________________________________
____________________________________
полностью, телефон)
паспорт
____________________________________
(серия, №, кем и когда выдан)
____________________________________
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
________________________года рождения в МБОУ «Красноармейская ООШ», в группу кратковременного пребывания.
С уставом, лицензией и другими документами, регламентирующими деятельность МБОУ «Красноармейская ООШ» ознакомлен (а).
«____»________20___г.                                             ______________________
                                                                                            (подпись)